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Verpackungseinheit:  850 Stück

Verpackt im Gurt in Anlehnung an DIN IEC 60286-3

Tape on Reel Packaging according to DIN IEC 60286-3

Packaging unit:  850 pcsSPC-Maß:  Prüfmaße der Kategorie /1

/1     Für SPC-Maße muss eine x/s Regelkarte geführt werden mit

        Nachweis der Prozessfähigkeit in der Serie (Cpk) oder 100% - Prüfung

Prüfmaß: Prüfmaße der Kategorie /2 und /3

/2   Für Prüfmaße muss eine x/s Regelkarte geführt werden

/3   Prüfmaße werden serienbegleitend attributiv (i.O. / n.i.O.) geprüft

Performance Level 1

Kontaktbereich vergoldet

Mating Area gold plating

Anschlussbereich verzinnt 4-6 µm

Terminal Area 4-6 µm tin plating

Koplanarität der Anschlüsse  ≤ 0,1 mm

Coplanarity Area of Termination  ≤

Anforderungsstufe 1
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m

a
x
. 

3
,7

 z
u

r 
L

e
it

e
rp

la
tt

e
n

k
a
n

te

5
,2

8
,9

7

3,8

2
4

16

Leiterplatten-Layout Vorschlag für SMT

PCB-Layout Proposal for SMT

Kontaktbezeichnung bei Pin 1

contact marking at pin 1
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Kontaktbezeichnung

contact marking
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Designation

in mm

All Dimensions

ScaleTolerancesInformation:

All rights reserved.

Only for Information.

To ensure that this is the latest

Subject to modification without

prior notice.

Date

mit Verriegelung, ohne Hilfsmittel lösbar

with locking mechanism, without tool unlockable
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